Grundejerforeningen

INDESTAENDE PR. 1.1.2018

Indtaegter 2018

Rykkergebyr

Restancer 2017

73 x feellesbidrag (200 x 73 =14600)

53 vejbidrag (1000 x 53 = 53000)

For meget indbetalt kontingent
Renteindtaegter Arbejdernes Landsbank
Gebyr for ejendomshandler

Omk. andel 2018 Genuavej 20 1.

Indtaegter | Alt

Udgifter 2018

Bestyrelsesmader
Generalforsamling

Sundbyernes grundejerforening
Honorar formand Sgren Madsen
Honorar kasserer Anne Marie Sandgaard
Honorar vejudvalg John Grgndahl
Danske Bank servicegebyr
Arbejdernes Landsbank gebyr
Website UnoEuro

Fastelavnsfest

Gaver

Papir/kuverter/div. Materialer

LMJ - Vejbrgnde rensning
Granitskaerver til Neapelvej + Milanovej

Udgifter | Alt

Formue / Indtaegter - Udgifter

Saldo pr. 31.12.2018
Kasse

Danske Bank
Arbejdernes Landsbank
Skyldige omkostninger

Total for alle konti.

Aktiver for Restance

Aktiver efter Restance
Difference

07-04-2019
Kasserer Anne Marie Sandgaard

A chl’“dgtgrfl

" Gefion "

93.601,22
369.850,55
-650,00

462.801,77

462.801,77

462.801,77

Regnskab 2018

Faelles

24.558,66

14.600,00
200,00

1.250,00

16.050,00

1.183,00
1.029,95
1.650,00
2.000,00
2.000,00

300,00
102,00
274,15

290,00
647,00

9.476,10

31.132,56

Dh-2.0| 9

Revisor Lise Bruun

53 x vejbidrag Total
383.774,88 408.333,54
53.000,00
479,22
53.479,22 69.529,22
2.000,00
3.184,89
400,00
5.584,89 15.060,99
431.669,21 462.801,77



Grundejerforeningen " Gefion"

INDESTAENDE PR. 1.1.2019

Indtaegter 2019

Rykkergebyr

Restancer 2018

73 x feellesbidrag (200 x 73 =14600)

53 x vejbidrag (1500 x 53 = 79500)

For meget indbetalt kontingent
Renteindtaegter Arbejdernes Landsbank
Gebyr for ejendomshandler

Omk. andel 2019 Genuavej 20 1.

Indtzgter | Alt

Udgifter 2019
Bestyrelsesmgder
Generalforsamling
Sundbyernes grundejerforening
Honorar formand

Honorar kasserer

Honorar vejudvalg

Danske Bank servicegebyr
Arbejdernes Landsbank gebyr
Website UnoEuro
Fastelavnsfest

Gaver mv.

Papir/kuverter

Renteudgifter

LMJ / Rensning af vejbrgnde
Slaghuller Engvej

Budget 2019

Falles

31.132,56

14.600,00

14.600,00

2.000,00
1.300,00
1.650,00
2.000,00
2.000,00

300,00
200,00
300,00
1.000,00

1.000,00

Vedligehold (revner, lunker,overfladebehandling) + selvrisiko vejbrgnde

Renovering Neapelvej (fortove 2 sider)

Udgifter | Alt

Formue / Indtzegter - Udgifter

Saldo pr. 31.12.2019

Kasse =
Danske Bank 20.151,77
Arbejdernes Landsbank 300.000,00
Total for alle konti. 320.151,77
Aktiver fgr Restance 320.151,77
Aktiver efter Restance 320.151,77
Difference -

21-03-2019
Kasserer Anne Marie Sandgaard

H S ncb(a: r(;/

11.750,00

33.982,56

53 x vejbidrag Total
431.669,21 462.801,77
79.500,00
79.500,00 94.100,00
2000,00
5.000,00
5.000,00
27.000,00
186.000,00
225.000,00 236.750,00
286.169,21 320.151,77




